



VIJAYABHARATHAM PRASURAM

Contact :  +91 89391 49466

www.vijayabharathambooks.com



Vijayabharatham Prasuram – “PUSTHAKAM” Scheme PUSTHAKAM – (PUSTHAK distribution and Membership) Scheme.

**Membership
Amount
1 Year -
₹1500**

Vijayabharatham Prasuram has come up with Books Distribution and Membership Scheme for the readers in enabling seamless availability of all the books being published throughout the year by the publication.

Membership enrolment scheme for 1 year.

Highlights of the Scheme

1. PUSTHAKAM scheme explained as, Books Distribution And Membership Scheme for 1 Year.
2. Members can enroll themselves in this scheme for next 1 year by paying for Books distribution + Membership amount (1 Year - Rs. 1500) accordingly.
3. Membership will be valid for 1 year term.
After the membership period, Membership Renewal for 1 year to be done after paying respective amount (1 Year - Rs. 1500) accordingly.
4. To enroll in this membership scheme, following details to be furnished via the given web link (vijayabharathambooks.com/membership) Or Whatsapp (8939149466) the following details:

Mandatory Details to be furnished :

- | | |
|-------------|--|
| a. Name | b. Full Address with Pincode |
| c. Email id | d. Mobile No. (Whatsapp number preferable) |

5. In this membership period, as and when Prasuram publish new book, the same will be dispatched to the member within 7 – 10 days from the day book has been released.

Note: Publication will bear the Shipment charges.

Scheme Benefits :

- All First time enrolled members will get some earlier published books as Complementary offer. (1 year membership - ₹300 value books)
- Members who need additional copy of any book published by Prasuram are entitled to get special discount on the payment they make for it separately.
- Members can also inform and pay accordingly to Gift any of the Prasuram books to their friends or well wishers with zero shipment charge.
- Those PUSTHAKAM Members who wish to enroll in eBook-PUSTHAKAM Scheme (1 year - ₹1500) are given special discounted price of just ₹1000 and can make avail this opportunity.

** This privilege is only for those who are in valid PUSTHAKAM Membership period.

Note : Rashtriya Swayamsevak Sangh is nearing its 100th year foundation day celebrations starting from 2024 and in this context many new books were to be published in the coming months ahead. We hereby request all well wishers and people who believe in Nation First idea, to utilize this scheme (PUSTHAKAM) and become members at the earliest.



விஜயபாரதம் பிரசுரம்

Contact :  +91 89391 49466

www.vijayabharathambooks.com



**விஜயபாரதம் பிரசுரத்தின்
“புத்தகம்” (PUSTHAKAM) உறுப்பினர் திட்டம்**

**உறுப்பினர் கட்டணம்:
1 ஆண்டு – ரூ.1500**

முக்கிய அம்சங்கள் :

- ❖ “புத்தகம்” (PUSTHAKAM) - திட்டமானது, புத்தகங்கள் விநியோகம் மற்றும் உறுப்பினர் சேர்க்கை திட்டமாகும்.
- ❖ அடுத்த 1 ஆண்டுக்கான, விஜயபாரதம் பிரசுரம் வெளியிடும் புத்தகங்கள் விநியோகம் மற்றும் உறுப்பினர் கட்டணம் 1 ஆண்டுக்கு – ரூ. 1500 தொகையினை செலுத்தி தங்களை முறையே உறுப்பினராக இந்த திட்டத்தில் இணைத்துக் கொள்ளலாம்.
- ❖ இந்த திட்டத்தில் இணையும் உறுப்பினர்களின் காலம் 1 ஆண்டு வரை இருக்கும். உறுப்பினர் காலம் நிறைவு பெரும் சமயத்தில் மீண்டும் உறுப்பினர் தொகை செலுத்தி அடுத்த 1 ஆண்டு திட்டத்தில் உறுப்பினராக புதுப்பித்துக் கொள்ளலாம்.
- ❖ “புத்தகம்” (PUSTHAKAM) திட்டத்தில் இணைய விரும்புவோர், நமது இணையதளம் (vijayabharathambooks.com/membership) அல்லது வாட்ஸாப் (Whatsapp - 8939149466) மூலமாக கீழ்க்கண்ட விவரங்களை அளித்து 1 ஆண்டு திட்டத்தில் அதற்குரிய தொகையை செலுத்தி உறுப்பினராக இணைந்து கொள்ளவும்.
- ❖ அளிக்க வேண்டிய விவரங்கள் :
 1. பெயர்
 2. முழுமையான முகவரி
 3. அலைபேசி (வாட்ஸப்) எண்
 4. மின்னஞ்சல் முகவரி

உறுப்பினர் திட்ட காலத்தில் [1 ஆண்டு] பிரசுரம் வெளியிடும் ஒவ்வொரு புத்தகமும் வெளியீடு செய்யப்பட்டு 7 முதல் 10 நாட்களுக்குள் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அனுப்பி வைக்கப்படும்.

குறிப்பு: கூரியர்/தபால் செலவினை பிரசுரம் ஏற்றுக்கொள்ளும்

திட்டப் பயன்கள் :

1. திட்டத்தில் முதன் முறையாக இணையும் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் பிரசுரத்தின் சில முந்தைய புத்தக வெளியீடுகள் பரிசுத் தொகுப்பாக வழங்கப்படும். (1 ஆண்டு திட்டத்தில் இணைவோருக்கு ரூ. 300 மதிப்புள்ள புத்தகங்கள் பரிசுத் தொகுப்பாக அனுப்பி வைக்கப்படும்.)
2. பிரசுரம் வெளியிடும் புத்தகங்களின் கூடுதல் பிரதிகளை வேண்டும் உறுப்பினர்கள் அவற்றை சிறப்புத் தள்ளுபடி விலையில் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
3. மேலும் உறுப்பினர்களுக்கு சிறப்பு வாய்ப்பாக, தாங்கள் விரும்பும் நண்பர்கள் / நல விரும்பிகளுக்கு, பிரசுரத்தின் புத்தகம் பரிசாக அனுப்பி வைக்கப்படும். (புத்தக விலை மட்டும் செலுத்தினால் போதும், தபால் செலவு இலவசம்)
4. புத்தகம் திட்டத்தில் ஏற்கனவே இணைந்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் eBooks-புத்தகம் உறுப்பினர் திட்டத்திலும் இணைய விரும்பினால், (eBooks-புத்தகம் திட்ட உறுப்பினர் கட்டணம் – ₹1500) அவர்கள் Discount Coupon பயன்படுத்தி சிறப்புக் கட்டணமாக ₹1000 மட்டும் செலுத்தி மீநிஷ்ஷீஎ-புத்தகம் உறுப்பினர் திட்டத்திலும் இணைந்து கொள்ளலாம்.

**** இந்தச் சலுகை 'புத்தகம்' திட்டத்தில் உறுப்பினராக இருப்பவர்களுக்கு மட்டுமே ****

குறிப்பு : ஆர்.எஸ்.எஸ் லின் நூற்றாண்டு நிகழ்வுகள் 2024 ஆண்டு முதல் துவங்க உள்ளதால் அதனையொட்டி வருகின்ற ஆண்டுகளில், பல புத்தகங்கள் வெளியிடப்பட உள்ளன. எனவே இந்த அறிய வாய்ப்பினை பயன்படுத்தி அனைவரும் “புத்தகம்” (PUSTHAKAM) திட்டத்தில் உறுப்பினராக இணைந்து பயன் பெற வேண்டுமாய் அன்புடன் கேட்டுக் கொள்கிறோம் !!